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I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

MX45
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:48:55

Ivaté 0,000 Km
27/09/2025-15:30 .

-

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 1 WILLIAN GUIMARAES 11 1:39.761 1:40.310 LONDRINA PRO TORK, KTM ,SPOTBAY,CTI,PLMXPARK LETICIA ARQ
2 997 LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANL 11 4714 4.714 1:39.839 1:39.930 MARINGA GP1 KAWASAKI / RACER /FOCO / RENOVA GRAFICOS! ¢
3 13 FABIO DE LUCENABRITO 11 18.760 23.474 1:39.735 1:40.025 SANTOANTONIOD;  PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEGAS/C
4 880  ALENCAR KREFTA 1 1:22.175 1:45.649 1:47.873 1:48.883 CURITIBA PRO TORK SPORTBAY JETT GRIFFT GRAFICOS ORM:
5 799 EDILSON BERTA 1 4.948 1:50.597 1:49.676 1:49.922 CASCAVEL MIDIAFIX / LEDLEX
6 8 MARCELO RODRIGUES 10 1 Volta 1 Volta 1:50.313 1:50.447 CASCAVEL MOTOPARK HONDA RACING TEAM/ACADEMIA STAR FIT
7 933 CLAYSON JORGE DE CAMARGO 10 31.887 1 Volta 1:52.897 1:53.195 LONDRINA PROTORK/SPORTBAY
8 53 REGINALDO VETTOR 10 1:04.033 1 Volta 1:55.705 1:57.866 RETIFICADORA TRATORNORTE
9 212 FABIO MACHADO 9 1 Volta 2 \oltas 2:07.353 2:08.142 CIANORTE CHAPEARIA DELTA/OMICRON/EXECUTIVA MODA PARK/F
10 99 SERGIO RICARDO DA SILVA 9 8.715 2 Voltas 2:10.857 2:11.510 UMUARAMA RENOVA GRAFICOS/AL MOTOR / PAGOCA SUSPENSOE
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
4714 - 1:39.735 - 13 - FABIO DE LUCENABRITO

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX45 Ivaté 0,000 Km
Prova 27/09/2025 15:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:48:55
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(8) MARCELO RODRIGUES
(1) WILLIAN GUIMARAES 1 1:51.240 +0.927 16:51:12.734
1 1:41.087 +1.326 16:51:00.281 2 1:50.313 16:53:03.047
2 1:40.744 +0.983 16:52:41.025 3 1:50.447 +0.134 16:54:53.494
3 1:40.310 +0.549 16:54:21.335 4 1:50.742 +0.429 16:56:44.236
4 1:40.395 +0.634 16:56:01.730 5 1:50.753 +0.440 16:58:34.989
5 1:39.761 16:57:41.491 6 1:52.620 +2.307 17:00:27.609
6 1:41.940 +2.179 16:59:23.431 7 1:50.591 +0.278 17:02:18.200
7 1:41.344 +1.583 17:01:04.775 8 1:51.302 +0.989 17:04:09.502
8 1:42.160 +2.399 17:02:46.935 9 1:561.784 +1.471 17:06:01.286
9 1:42.188 +2.427 17:04:29.123 10 1:53.674 +3.361 17:07:54.960
10 1:41.348 +1.587 17:06:10.471
11 1:42.367 +2.606 17:07:52.838 (933) CLAYSON JORGE DE CAMARGO
1 1:57.613 +4.716 16:51:21.408
(997) LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO 2 1:56.056 +3.159 16:53:17.464
1 1:41.997 +2.158 16:51:01.473 3 1:53.546 +0.649 16:55:11.010
2 1:41.335 +1.496 16:52:42.808 4 1:53.195 +0.298 16:57:04.205
3 1:39.930 +0.091 16:54:22.738 5 1:63.712 +0.815 16:58:57.917
4 1:41.247 +1.408 16:56:03.985 6 1:54.636 +1.739 17:00:52.553
5 1:42.418 +2.579 16:57:46.403 7 1:53.391 +0.494 17:02:45.944
6 1:41.513 +1.674 16:59:27.916 8 1:54.514 +1.617 17:04:40.458
7 1:43.264 +3.425 17:01:11.180 9 1:52.897 17:06:33.355
8 1:42.649 +2.810 17:02:53.829 10 1:53.492 +0.595 17:08:26.847
9 1:42.043 +2.204 17:04:35.872
10 1:39.839 17:06:15.711 (53) REGINALDO VETTOR
11 1:41.841 +2.002 17:07:57.552 1 1:55.705 16:51:20.448
2 1:58.287 +2.582 16:53:18.735
(13) FABIO DE LUCENA BRITO 3 1:57.866 +2.161 16:55:16.601
1 1:45.275 +5.540 16:51:05.613 4 2:04.705 +9.000 16:57:21.306
2 1:41.277 +1.542 16:52:46.890 5 1:57.893 +2.188 16:59:19.199
3 1:41.891 +2.156 16:54:28.781 6 2:06.214 +10.509 17:01:25.413
4 1:41.521 +1.786 16:56:10.302 7 2:01.366 +5.661 17:03:26.779
5 1:40.025 +0.290 16:57:50.327 8 2:02.507 +6.802 17:05:29.286
6 1:40.836 +1.101 16:59:31.163 9 2:01.820 +6.115 17:07:31.106
7 1:41.871 +2.136 17:01:13.034 10 1:59.774 +4.069 17:09:30.880
8 1:43.627 +3.892 17:02:56.661
9 1:40.819 +1.084  17:04:37.480 (212) FABIO MACHADO
10 1:39.735 17:06:17.215 1 2:10.061 +2.708 16:51:38.468
11 1:59.097 +19.362 17:08:16.312 2 2:07.353 16:53:45.821
3 2:42.388 +35.035 16:56:28.209
(880) ALENCAR KREFTA 4 2:12.508 +5.155 16:58:40.717
1 1:50.702 +2.829 16:51:11.522 5 2:13.431 +6.078 17:00:54.148
2 1:50.072 +2.199 16:53:01.594 6 2:11.061 +3.708 17:03:05.209
3 1:50.151 +2.278 16:54:51.745 7 2:08.142 +0.789 17:05:13.351
4 1:50.376 +2.503 16:56:42.121 8 2:10.560 +3.207 17:07:23.911
5 1:51.553 +3.680 16:58:33.674 9 2:09.704 +2.351 17:09:33.615
6 1:54.791 +6.918 17:00:28.465
7 1:51.571 +3.698  17:02:20.036 (99) SERGIO RICARDO DA SILVA
8 1:50.931 +3.058 17:04:10.967 1 2:10.857 16:51:40.348
9 1:50.764 +2.891 17:06:01.731 2 2:11.510 +0.653 16:53:51.858
10 1:48.883 +1.010 17:07:50.614 3 2:16.575 +5.718 16:56:08.433
11 1:47.873 17:09:38.487 4 2:15.087 +4.230 16:58:23.520
5 2:17.946 +7.089 17:00:41.466
(799) EDILSON BERTA 6 2:18.723 +7.866 17:03:00.189
1 1:50.966 +1.290 16:51:13.353 7 2:14.855 +3.998 17:05:15.044
2 1:50.584 +0.908 16:53:03.937 8 2:12.563 +1.706 17:07:27.607
3 1:51.157 +1.481 16:54:55.094 9 2:14.723 +3.866 17:09:42.330
4 1:49.676 16:56:44.770
5 1:51.165 +1.489 16:58:35.935
6 1:50.769 +1.093 17:00:26.704
7 1:50.689 +1.013 17:02:17.393
8 1:50.422 +0.746 17:04:07.815
9 1:52.710 +3.034 17:06:00.525
10 1:49.922 +0.246 17:07:50.447
1 1:52.988 +3.312 17:09:43.435
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso P =S
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